in publicis reprehendit apostata qui digito loquitur
Sed in his sit loquendo suavis et clamorosis et
tumultuosus ut docet Seneca Vox tua sine clamore
sit Intersus tua sine tumultu Sit ubi in profectu
veritas non sophisticata quia qui sophisticate loquitur
dubitatur et non dicit veritas sua Quis autem omnem actum
suum bene praebeat Sicut idem aristoteles dicit Sic sit
habes descriptum quid loqui debeas in ubi quod
est quo loquendum est

Quia posita per orbitam an aut videns delinquentem
alium teneat in corripere pro quo notandum quod cor
reptio proximi de qua dicitur in 18 Si peccaverit de
frater tuus corripere ipsum et imprecipio si non ipse se
corripuerit corripit eum. Prima est verba peccati quomodo quod
ex sola suspitione non debet fieri. Secunda est mansuetudo
in corripiendo quia corripientem in ira magis ignorat
quod corripiat. Tercia est quod malum non sit tanta cupiditas
ad corripendum quia super se ipsum peccatum videtur
alij equis boni sunt ego ut meliores et ei forte fa
miliarius. Quod plato super probabili suspitione possit quod
admit istos corripiat ipsum. Si autem certum esset
quod omnes negligenter in corripere tunc tenetur certum
ad hanc gradum et alij conditionibus convenientibus. Quia
est spes probabilis de correctione corrupti, que si non
patitur sed peioratio timet corripere fieri non debet.
Quarta est quod peccatum sit mortale non veniale. Quinta est quod non
sit spes habendi maiorem obedientiam quod ad corripendum.
Iste sex conditionibus non convenientibus licet precepto
liget non tamen ligat ad exequendum. Et corripendum
si potest differe sine peccato. Quoniam haec sunt verba hoc
tamen non dicit de plato sed de fratre quem prudentia
non habet in illis qui peccaverunt et obligatio huius
precepti confirmata huiusmodi pro non ad semper sed